

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z_D24088
Stavba: Stadion Kralupy n. Vlt.

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
EMH stavební CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Dominika Richterová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 01972197
DIČ: CZ01972197

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			132 908,88
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	132 908,88	27 910,86
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			160 819,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Z_D24088

Stavba:

Stadion Kralupy n. Vlt.

Místo:

Datum:

28.08.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Dominika Richterová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		132 908,88	160 819,74
ZL07	Přepočet ploché střechy	132 908,88	160 819,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stadion Kralupy n. Vlt.
Objekt:
ZL07 - Přepočet ploché střechy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
EMH stavební CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Dominika Richterová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 01972197
DIČ: CZ01972197

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		132 908,88	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	132 908,88	21,00%	27 910,86
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	160 819,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stadion Kralupy n. Vlt.

Objekt:

ZL07 - Přepočet ploché střechy

Místo:

Datum:

28.08.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Dominika
Richterová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		132 908,88
HSV - Práce a dodávky HSV		148 887,59
3 - Svislé a kompletní konstrukce		5 911,67
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		6 960,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		48 155,23
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		87 859,93
PSV - Práce a dodávky PSV		-23 978,71
712 - Povlakové krytiny		76 999,95
713 - Izolace tepelné		-41 116,18
764 - Konstrukce klempířské		-75 776,00
765 - Krytina skládaná		15 913,52
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		8 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:			Stadion Kralupy n. Vlt.			Datum: 28.08.2025		
Objekt:			ZL07 - Přepočet ploché střechy			Projektant:		
Místo:						Zpracovatel: Ing. Dominika Richterová		
Zadavatel:								
Zhotovitel:			EMH stavební CZ s.r.o.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

132 908,88

D HSV

Práce a dodávky HSV

148 887,59

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

5 911,67

22	K	311272121	Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	7,612	1 067,22	8 123,68	dle SoD
	VV		2*(10,45*0,2)+1*(9,96*0,2) "vyzdění atiky		6,172			
	VV		1*(7,2*0,2) "vyzdění atiky		1,440			
	VV		Součet		7,612			
31	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	-2,730	810,26	-2 212,01	dle SoD
	VV		"SoD					
	VV		-2,73		-2,730			

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 960,76

506	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	7,612	60,80	462,81	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622131121					
	VV		2*(10,45*0,2)+1*(9,96*0,2) "KZS atika		6,172			
	VV		1*(7,2*0,2) "KZS atika		1,440			
	VV		Součet		7,612			
583	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	7,612	844,00	6 424,53	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622211011					
	VV		2*(10,45*0,2)+1*(9,96*0,2) "KZS atika		6,172			
	VV		1*(7,2*0,2) "KZS atika		1,440			
	VV		Součet		7,612			
597	M	28375933	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm	m2	8,754	90,20	789,61	CS ÚRS 2025 01
	VV		7,612*1,15 "přepočteno koeficientem množství		8,754			
43	K	622211022	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do pórobetonu tl přes 80 do 120 mm	m2	-2,730	927,52	-2 532,13	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622211022					
	VV		"SoD					
	VV		-2,73		-2,730			
44	M	28375938	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm	m2	-2,867	231,00	-662,28	CS ÚRS 2025 02
	VV		"SoD					
	VV		-2,867		-2,867			
510	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn z zápusnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	7,612	54,80	417,14	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622251101					
	VV		2*(10,45*0,2)+1*(9,96*0,2) "KZS atika		6,172			
	VV		1*(7,2*0,2) "KZS atika		1,440			
	VV		Součet		7,612			
45	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	4,882	35,64	173,99	dle SoD
	VV		"SoD					
	VV		-2,73		-2,730			
	VV		"skutečnost					
	VV		2*(10,45*0,2)+1*(9,96*0,2) "KZS atika		6,172			
	VV		1*(7,2*0,2) "KZS atika		1,440			
	VV		Součet		4,882			
46	K	622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	4,882	386,54	1 887,09	dle SoD
	VV		"SoD					
	VV		-2,73		-2,730			
	VV		"skutečnost					
	VV		2*(10,45*0,2)+1*(9,96*0,2) "KZS atika		6,172			
	VV		1*(7,2*0,2) "KZS atika		1,440			
	VV		Součet		4,882			
		D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				48 155,23	
600	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1 m3	m3	0,896	2 030,00	1 818,88	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032240					
	VV		"bourání atiky					
	VV		9,96*0,3*0,3		0,896			
568	K	965041441	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárobetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	18,626	1 970,00	36 693,22	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965041441					
	VV		10,45*9,96		104,082			
	VV		-(4,2*5,5)		-23,100			
	VV		Mezisoučet		80,982			
	VV		80,982*0,23		18,626			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
569	K		965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,429	3 970,00	9 643,13	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042141				
			VV	10,45*9,96		104,082			
			VV	-(4,2*5,5)		-23,100			
			VV	Mezisoučet		80,982			
			VV	80,982*0,03		2,429			
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot					87 859,93	
88	K		997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	37,225	416,24	15 494,53	dle SoD
599	K		997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	37,225	998,00	37 150,55	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211				
89	K		997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	37,225	71,50	2 661,59	dle SoD
90	K		997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	37,225	163,35	6 080,70	dle SoD
91	K		997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	37,225	18,15	675,63	dle SoD
667	K		997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	37,225	693,00	25 796,93	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871				
D		PSV	Práce a dodávky PSV					-23 978,71	
D		712	Povlakové krytiny					76 999,95	
593	K		712331811	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů uložených na sucho samolepicí	m2	80,982	32,00	2 591,42	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712331811				
			VV	10,45*9,96		104,082			
			VV	-(4,2*5,5)		-23,100			
			VV	Součet		80,982			
578	K		712363005	Provedení povlakové krytiny střech do 10° navařením fólie PVC na oplechování v plné ploše	m2	104,082	177,00	18 422,51	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363005				
			VV	10,45*9,96 "nové vrstvy - PVC		104,082			
579	M		28342411	fólie hydroizolační střešní mPVC s nakaširovaným PES rounem určená k lepení tl 1,5mm	m2	121,308	374,00	45 369,19	CS ÚRS 2025 01
			VV	104,082*1,1655 "přepočteno koeficientem množství		121,308			
576	K		712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	104,082	56,00	5 828,59	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712391171				
			VV	10,45*9,96 "nové vrstvy - separace		104,082			
577	M		69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	120,215	33,90	4 075,29	CS ÚRS 2025 01
			VV	104,082*1,155 "přepočteno koeficientem množství		120,215			
598	K		998712121	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové ruční v objektech v do 6 m	t	0,291	2 450,00	712,95	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998712121				
D		713	Izolace tepelné					-41 116,18	
125	K		713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	104,082	96,30	10 023,10	dle SoD
			VV	10,45*9,96 "nové vrstvy - tepelná izolace		104,082			
571	M		28372205	deska EPS 100 kaširovaná asfaltovým pásem V60 S35 λ=0,037 tl 120mm	m2	114,490	598,00	68 465,02	CS ÚRS 2025 01
			VV	104,082*1,1 "přepočteno koeficientem množství		114,490			
575	M		28375915	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 120mm	m2	114,490	331,00	37 896,19	CS ÚRS 2025 01
			VV	104,082*1,1 "přepočteno koeficientem množství		114,490			
572	K		713141311	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	104,082	99,60	10 366,57	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713141311				
			VV	10,45*9,96 "nové vrstvy - spádové klíny		104,082			
573	M		28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	9,975	2 840,00	28 329,00	CS ÚRS 2025 01
			VV	9,975		9,975			
129	K		713151121	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek	m2	-104,082	93,50	-9 731,67	dle SoD
			VV	-(10,45*9,96) "SoD		-104,082			
130	M		28376490	panel střešní PUR pěna s Al folií a OSB deskou λ=0,024 tl 122mm	m2	-109,286	1 698,40	-185 611,34	dle SoD
			VV	-(10,45*9,96)*1,05 "SoD		-109,286			
133	K		998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	-0,705	1 210,00	-853,05	dle SoD
D		764	Konstrukce klempířské					-75 776,00	
159	K		764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	-104,082	825,00	-85 867,65	dle SoD
			VV	"SoD					
			VV	-(10,45*9,96)		-104,082			
163	K		764214407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 670 mm	m	12,590	935,00	11 771,65	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764214407				
			VV	"SoD					
			VV	-25,47		-25,470			
			VV	"skutečnost					
			VV	(2*10,45)+(1*9,96) "oplechování atiky		30,860			
			VV	1*7,2 "oplechování atiky		7,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	12,590				
595	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	-0,672	2 500,00	-1 680,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764101					
D 765			Krytina skládaná	15 913,52				
666	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	104,082	143,00	14 883,73	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712341559					
VV			10,45*9,96 "nové vrstvy - parotěs	104,082				
574	M	62832000	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,0mm	m2	114,490	118,00	13 509,82	CS ÚRS 2025 01
VV			(10,45*9,96)*1,1 "nové vrstvy - parotěs	114,490				
168	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	-104,082	71,50	-7 441,86	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765191021					
VV			"SoD					
VV			-(10,45*9,96)	-104,082				
169	M	28329012	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 140g/m2	m2	-114,490	49,50	-5 667,26	dle SoD
VV			-(10,45*9,96)"SoD	-104,082				
VV			-104,082*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	-114,490				
596	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,473	1 330,00	629,09	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998765101					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	8 000,00				
D VRN4			Inženýrská činnost	8 000,00				
602	K	043134000R	Zkoušky odtrhové, výtahové	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	